
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-04-  Nr. 6TP- 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) žodinės 

procedūros tvarka įvyko 2024 m. kovo 27 d. 10.10–12.10 val. Kaišiadorių rajono savivaldybės 

tarybos posėdžių salėje (Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 21 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys1; 

6. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

7. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

10. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

12. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

13. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

14. Darius Razmislevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

15. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

16. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

 
1 Nuo 7 posėdžio darbotvarkės klausimo posėdyje nedalyvavo. 



2 

 

17. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys2; 

18. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

19. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

20. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

21. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

22. Eduardas Jasas, Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas; 

23. Eglė Juozapavičienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

24. Jūratė Matikovienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

25. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė; 

Administracijos darbuotojai: 

26. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

27. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

28. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

29. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

 

Svečiai: 

30. Rasa Juknevičienė, Užimtumo tarnybos Kauno klientų aptarnavimo departamento 

direktoriaus patarėja; 

31. Albina Keblikaitė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo 

ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė; 

32. Justas Mišeikis, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius; 

33. Gabrielė Monkevičiūtė, Užimtumo tarnybos Kauno klientų aptarnavimo departamento 

bendradarbiavimo koordinatorė; 

34. Kristina Paulauskienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė; 

35. Ignas Simonaitis, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėjas; 

36. Eglė Stonkutė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos Verslo aplinkos ir ekonomikos 

departamento ekonomistė-analitikė; 

37. Ramutė Taparauskienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus patarėja. 

 
2 Nuo 5 posėdžio darbotvarkės klausimo posėdyje nedalyvavo. 



3 

 

Nedalyvavo: 

1. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

3. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras. 

Kolegijos posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. 

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo. 

2. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2024 m.   

3. Lietuvos regionų vystymosi spąstai: ar įmanoma jų išvengti? 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pakaitinio atstovo į 2021–2027 metų INTERREG 

Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos delegaciją pakeitimo. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2023 m. ataskaitos. 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių. 

7. Dėl administracijos direktoriaus 2023 m. veiklos vertinimo ir Kauno regiono plėtros tarybos 

2024 m. veiklos plano patvirtinimo. 

8. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano 

patvirtinimo. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2024-03-20 (el. laiško kopija pridedama). 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

10.10–10.12 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo. 

10.12–10.25 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė 

Balsavo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 



4 

 

NUTARTA: Pakeisti 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros planą, patvirtintą Kauno regiono 

plėtros tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. 6KS-8 „Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija. 

2. PRISTATYTA. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos priemonių 

programos 2024 m. (Pranešimas pridedamas) 

10.25–10.35 val.  

Pranešėja – G. Monkevičiūtė. 

Pasisakė: N. Dirginčienė, S. Grinkevičius, V. Makūnas. 

 

3. PRISTATYTA. Lietuvos regionų vystymosi spąstai: ar įmanoma jų išvengti? (Pranešimas 

pridedamas) 

10.35–11.05 val.  

Pranešėja – E. Stonkutė. 

Pasisakė: V. Boreikienė, N. Dirginčienė. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pakaitinio atstovo į 2021–2027 metų 

INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos delegaciją pakeitimo. 

11.05–11.10 val. 

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA: Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimą 

Nr. 6KS-22 ir į 2021–2027 metų INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos stebėsenos komiteto Lietuvos delegaciją pakaitine atstove skirti Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos partnerių grupės narę, Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovę Jūratę 

Matikovienę. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2023 m. 

ataskaitos. 

11.10–11.25 val. 

Pranešėja – E. Dekšnienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 20, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA: Patvirtinti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 2023 metų įgyvendinimo 

ataskaitą. 

 

 



5 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių. 

11.25–11.30 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 20, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pateikti atsiliepimą pritarti Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. metinių      

ataskaitų rinkiniui. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl administracijos direktoriaus 2023 m. veiklos vertinimo ir Kauno regiono 

plėtros tarybos 2024 m. veiklos plano patvirtinimo. 

11.30–11.45 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 19, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA.  

1. Administracijos direktorės Simonos Stočkienės 2023 m. veiklą įvertinti labai gerai ir 

nustatyti iki 10 procentų didesnį pareiginės algos koeficientą nei yra nustatytas galiojančioje darbo 

sutartyje – 1,70. Įpareigoti Kolegijos pirmininką, jam nesant, Kolegijos pirmininko pavaduotoją, 

pakeisti su Simona Stočkiene sudarytą darbo sutartį, kurios pakeitimas įsigalioja 2024 m. balandžio 

1 d. Pripažinti netekusiu galios Kolegijos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. 6KS-69. 

2. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2024 metų veiklos planą. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų plano patvirtinimo. 

11.45–11.50 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė. 

Balsavo: „pritariu“ – 19, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų planą. 

 

Kiti klausimai. 

11.50–12.10 val. 

1. K. Rimeikis pristatė informaciją ir pateikė pasiūlymą regiono savivaldybėms dalyvauti 2024 

m. liepos mėn. Lenkijoje vyksiančiame Žalgirio mūšio minėjime. Nutarta, kad apie renginį 

administracija regiono savivaldybes informuos raštu.  

2. R. Stankevičienė pristatė informaciją ir pateikė pasiūlymą regiono savivaldybėms 

bendradarbiauti, suburti darbo grupę, siekiant organizuoti visuomenės informavimą apie ekstremalių 



6 

 

situacijų valdymą. Šia tema pasisakė V. Makūnas, N. Dirginčienė, A. Nekrošius. Nuspręsta tęsti 

diskusijas šia tema kitais formatais. 

3. Kitą Kolegijos posėdį nutarta organizuoti 2024 m. birželio 5 d. Prienuose.  

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


